

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01105330458**
Progressivo di invio: **121/PA**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
Telefono del trasmittente: **0585790668**
E-mail del trasmittente: **giuliobertozzi@virgilio.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01105330458**
Codice fiscale: **01105330458**
Denominazione: **DETERSIFICIO BERTOZZI DI BERTOZZI GIULIO S.A.S.**
Albo professionale di appartenenza: **//**
Numero iscrizione all'Albo: **//**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA PILICHE 363**
CAP: **54100**
Comune: **MASSA**
Provincia: **MS**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MS**
Numero di iscrizione: **MS113460**
Capitale sociale: **10000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0585790668**
E-mail: **giuliobertozzi@virgilio.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE SANTANGELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATEOTTI, 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANTANGELO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-03-31** (31 Marzo 2019)
Numero documento: **121/PA**
Importo totale documento: **849.16**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **77B**
Data DDT: **2019-02-11** (11 Febbraio 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Peso lordo: **0.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **CUSTOM**
Valore: **DB1204**

Tipo: **EAN**
Valore: **1204**

Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA MAXI ROTOLO -COMPAT SARA 600 ST**
Quantità: **600.00**
Unità di misura: **RT**
Valore unitario: **0.400**
Valore totale: **240.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **CUSTOM**
Valore: **DB6700**

Tipo: **EAN**
Valore: **6700**

Descrizione bene/servizio: **ASCIUGATUTTO CARTA SCOTTEX SARA 2 ROT. 60 STAPPI**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **0.650**
Valore totale: **19.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **CUSTOM**
Valore: **DB3235**

Tipo: **EAN**
Valore: **3235**

Descrizione bene/servizio: **MANICO LEGNO ATTACCO VITE CM. 130 PINO PER SCOPE**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **0.790**

Valore totale: **15.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **CUSTOM**
Valore: **DB62511**

Tipo: **EAN**
Valore: **62511**

Descrizione bene/servizio: **SACCO IMMONDIZIA N.U. CONDOM. ROBUST 90 X120- PZ150**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **KG**

Valore unitario: **1.490**

Valore totale: **2.98**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **CUSTOM**
Valore: **DB23577**

Tipo: **EAN**
Valore: **23577**

Descrizione bene/servizio: **W.C. NET ORIGINALE ACIDO ML. 750 PROF. DISINCROST**

Quantità: **12.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **1.690**

Valore totale: **20.28**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **CUSTOM**
Valore: **DB9280**

Tipo: **EAN**
Valore: **9280**

Descrizione bene/servizio: **SCOPA PLASTICA MILEDY A TRIANGOLO ATTACCO VITE**

Quantità: **24.00**

Unità di misura: **N**

Valore unitario: **1.710**

Valore totale: **41.04**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **CUSTOM**
Valore: **DB31701**

Tipo: **EAN**
Valore: **31701**

Descrizione bene/servizio: **YUMBO CARTA BIG 500 ST ISOTTA MONOROT. LOT. 45876**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **RT**
Valore unitario: **1.980**
Valore totale: **59.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **CUSTOM**
Valore: **DB1558**

Tipo: **EAN**
Valore: **1558**

Descrizione bene/servizio: **DEODORANTE OUST IGIENIZZ AMBIENTE - ML 300 PROF.**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **2.280**
Valore totale: **27.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **CUSTOM**
Valore: **DB1641**

Tipo: **EAN**
Valore: **1641**

Descrizione bene/servizio: **SACCO CONDOMIN. + 70X110 NERO - (ROT. 1 KG) 5 MC gr. 50**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **2.400**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **CUSTOM**
Valore: **DB8882**

Tipo: **EAN**
Valore: **8882**

Descrizione bene/servizio: **SACCO IMMONDIZIA BIANCO/AZZURO 82X120 RESISTENTE**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **2.490**
Valore totale: **17.43**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **CUSTOM**
Valore: **DB1030**

Tipo: **EAN**
Valore: **1030**

Descrizione bene/servizio: **SCOPA VILEDATA/TONKITA 2 IN 1 - 2TAGLI RIGIDA/MORB**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **3.480**
Valore totale: **10.44**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **CUSTOM**
Valore: **DB509011**

Tipo: **EAN**
Valore: **509111**

Descrizione bene/servizio: **YUMBO CARTA SUPER 800 ST - CELTEX ECO lot 245 conf CAM**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **RT**
Valore unitario: **3.600**
Valore totale: **180.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **CUSTOM**
Valore: **DB2565**

Tipo: **EAN**
Valore: **2565**

Descrizione bene/servizio: **PATTUMIERA IN METALLO ZINCATA + MANICO CM 80**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **4.980**
Valore totale: **49.80**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **696.03**
Totale imposta: **153.13**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA a Vs. carico ex art. 17-ter, DPR n. 633/72, operazione con scissione dei pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2019-03-31** (31 Marzo 2019)
Termini di pagamento (in giorni): **61**
Data scadenza pagamento: **2019-05-31** (31 Maggio 2019)
Importo: **696.03**
Istituto finanziario: **CARIGE AG. 2 - PA -**
Codice IBAN: **IT13B0617513618000080675780**
Codice ABI: **06175**

Codice CAB: **13618**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it